МОСКОВСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени  М.В. ЛОМОНОСОВА

ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

“ 11 ” 01   2005 г.                                                                                   №    1 осн

 О создании оргкомитета секции «Физика» ХII Международной научной
конференции студентов, аспирантов и молодых ученых  «Ломоносов-2005».
 Во исполнение  приказа по Московскому  государственному  университету
№ 803 от 17  ноября 2004 г. и приказа по физическому факультету № 99 осн от 22
декабря 2004г.

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить оргкомитет секции «Физика» в следующем составе:

      Кашкаров П.К. – заместитель декана (председатель)
      Аксенов В.Н.- заместитель декана (зам. председателя)
 Бутузов В.Ф.- заместитель декана (зам. председателя)

 Бушуев В.А. – профессор каф. физики твердого тела
 Голубовский Д.Н. – председатель профкома студентов
 Ковалевский В.Л – зав. учебной частью
            Володин Б.А. - начальник 3 курса
            Неделько И.В. - начальник 4 курса
 Баранов А.Н. – начальник 5 курса
 Колесова Н.С. – ученый секретарь оргкомитета
2. Провести заседание секции «Физика» 13 апреля 2005 г. на физическом факультете

по следующим базовым подсекциям:
Астрофизики    Оптика
Биофизика    Применение физических методов в медицине
Геофизика    Радиофизики
Математика    Теоретической физики
Математическое моделирование          Физики твердого тела

3. Оргкомитету  представить на мое утверждение  список руководителей подсекций.
Разработать мероприятия по подготовке и проведению заседаний секции «Физика»,
провести отбор поступивших до 21 марта 2005 г.докладов и уточнить программу
работы подсекций до 28 марта 2005 г..

4. Студенческому профсоюзному комитету ( Голубовский Д.Н.) сформировать рабочую
группу по подготовке и проведению секции «Физика».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя декана
Кашкарова П.К.

   Декан

физического факультета МГУ
          профессор                                         В.И. Трухин

 Проект вносит:              Согласовано:

Зам. декана                          П.К. Кашкаров             Зам. декана                        В.Н. Аксенов

Зам. декана         В.Ф. Бутузов